
  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
ESTADO DA BAHIA  

CNPJ 14.100.747/0001-26 
Praça Municipal, 27 – Centro 

CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA    
 

 
Fone: (77) 3624-2136 Fax: (77) 3624-2233 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 14/2021 – PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 10/2021 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº. 11/2021 – Contratantes: o MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES (BA) e ADM SISTEMAS 

LTDA, CNPJ nº. 07.568.886/0001-13; Objeto do Contrato: Contratação de empresa especializada na prestação 

de serviços técnicos na locação de Sistema Integrado de Gestão Tributária, para emissão de Guias de Imposto de 

Transmissão Inter-Vivos (guia de imposto sobre transmissão de bens imóveis - ITBI), emissão de Guias de Imposto 

sobre Serviços – ISS, Cadastramento Imobiliário, Cadastramento Econômico e Cadastramento de Contribuintes, 

Imposto sobre a propriedade Territorial Urbana – IPTU, para atender as necessidades da Secretaria de Administra-

ção e Finanças do município de Riachão das Neves – BA; Valor e Forma de Pagamento: Valor total de R$ 

8.580,00 (oito mil, quinhentos e oitenta reais), a ser pago em 12 (doze) parcelas mensais no mês seguinte ao da 

prestação dos serviços; Fonte de Recursos: 00 – Recursos Ordinários deste Município; Vigência do Contrato: 

até enquanto houver necessidade da prestação dos serviços ou até 31 de dezembro de 2021, prevalecendo o 

que ocorrer primeiro; Data do Contrato: 12 de janeiro de 2021; Assinam: Miguel Crisóstomo Borges Neto, 

pelo Município e Marcos Arlindo Schmitt, pelo contratado. 

 

Riachão das Neves (BA), 12 de janeiro de 2021. 

 

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 

Prefeito 

 

 


